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Targi Pracy dla Osób z Niepełnosprawnością 
 

Serdecznie zapraszamy Osoby z Niepełnosprawnością 

oraz przedstawicieli pracodawców 

do udziału w Targach Pracy, 

które odbędą się 2 października 2019 r. (godz. 13:00-15:00)  

w Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu 

ul. Gdańska 5, Bydgoszcz 

 

W dobie, kiedy kulturę przedsiębiorstwa w świadomości społecznej definiuje społeczna 

odpowiedzialność biznesu, pracodawcy próbujący aktywnie wpływać na kreowanie rynku pracy 

i przedsiębiorstwa wrażliwego społecznie, otwierają się na te grupy społeczne, które z różnych 

powodów zostały pominięte w działaniach biznesowych. 

Ogromny i niewykorzystany potencjał dla dzisiejszego rynku pracy stanowią Osoby 

z Niepełnosprawnościami, o których coraz częściej mówi się poprzez pryzmat korzyści, jakie mogą 

wnieść do przedsiębiorstwa. Z jednej strony są to „miękkie” beneficja, wpływające na budowanie 

wizerunku organizacji różnorodnej.  Z drugiej zaś bardzo mierzalne i pragmatyczne gratyfikacje 

związane z systemem dofinansowania zatrudnienia Osoby z Niepełnosprawnością.  

Ideą, jaka przyświeca Targom Pracy, jest promowanie aktywności zawodowej i społecznej Osób 

z Niepełnosprawnościami, a także promocja pracodawców gotowych i otwartych na zatrudnianie tej 

grupy. 

W dobie 'rynku pracy pracownika' targowa formuła spotkania jest szczególną okazją do otwartego 
zaprezentowania się pracodawcy w zakresie przedstawienia informacji o posiadanych ofertach pracy, 
dając jednocześnie możliwość bezpośredniego przeprowadzenia 'ekspresowej rekrutacji'. 
 
Aktywnymi odbiorcami Targów będą Osoby z Niepełnosprawnościami. Grupę tę cechuję duża 
różnorodność w zakresie posiadanych zasobów osobistych (kompetencje, wykształcenie, 
doświadczenie zawodowe) oraz specyfiki niepełnosprawności (stopień, przyczyna). 
 
Dodatkowo, wsparcie doradcze dla osób poszukujących pracy oraz pracodawców świadczyć będą 
specjaliści Fundacji Aktywizacja - pośrednik pracy, job crafter, trener pracy, doradca zawodowy. 
 
Tegoroczne Targi zostaną poprzedzone Kujawsko-Pomorskim Konwentem Regionalnym Osób 
z Niepełnosprawnościami, podczas którego dyskusji poddane zostaną wyzwania jakie stoją przed 
instytucjami publicznymi w zakresie ich dostępności dla Osób z Niepełnosprawnościami, 
szczególnie w obszarze zatrudnienia.  Szczegółowy program Konwentu znajdą Państwo w załączeniu. 
Zachęcamy do uczestnictwa.  
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